



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА

вул. Воскресенська, 16, м. Дніпро, 49000, тел. 745 10 49, e-mail: ugh_dmr@ukr.net

27.09.2018 № 3/4-4347

На № _____ від _____

Директору департаменту з питань
Енергоефективних технологій
та ініціатив
Семеннікову Д. Ю.

Про розгляд проекту
№ 156 у рамках
Бюджету участі

Шановний Дмитре Юрійовичу!

На виконання Положення про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі (у редакції рішення міської ради від 21.12.2016 № 45/17, зі змінами від 13.04.2017 № 25/19), департаментом житлового господарства ДМР було розглянуто проектну заявку № 156 і заповнено картку аналізу проекту.

Додаток: на 3 арк. в 1 прим.

З повагою

Директор департаменту

В. В. Грицай

Вк. 8/221
10.09.2018

**КАРТКА АНАЛІЗУ ПРОЕКТУ,
РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ
ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ «ПАРТИЦИПАТОРНЕ БЮДЖЕТУВАННЯ (БЮДЖЕТ
УЧАСТІ) У М. ДНІПРІ НА 2016 – 2020 РОКИ»**

1. Назва проекту:

«Заміна труб холодного водопостачання ОСББ «ТОПОЛЯ-25»»

2. Включено до реєстру поданих проектів за №

1	5	6	-
---	---	---	---

Відповідальний за проведення аналізу проекту:

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(виконавчий орган Дніпровської міської ради)

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проектів за змістом та можливістю реалізації

1. Бланк-заява містить усю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції завдання стосовно змістовності.

а) так

б) ні

2. Інформацію, що міститься в бланку-заяві, було доповнено автором. Бланк містить усю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції завдання стосовно змістовності

а) так

б) ні

3. Запропонований проект належить до повноважень Дніпровської міської ради

а) так

б) ні

4. Запропонований проект відповідає чинному законодавству, в тому числі рішенням Дніпровської міської ради

а) так

б) ні

5. Територія/земельна ділянка, на якій відбудуватиметься реалізація запропонованого проекту:

а) це територія/земельна ділянка, на якій можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету;

б) ця територія/земельна ділянка не належить до переліку територій, на яких можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету (обірунтування)

в) не стосується.

6. Реалізація запропонованого проекту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) так

б) ні

.....

7. Витрати за кошторисом, призначеним на реалізацію запропонованого завдання:

а) без додаткових зауважень;

б) із зауваженнями (необхідно внести або уточнити їх, використовуючи для обґрунтування дані, наведені в таблиці нижче)

Складові завдання	Витрати, сума грн.
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	

Загальна сума 835 664,00 грн.

Обґрунтування: Орієнтовна вартість робіт збігається з кошторисною документацією автору проекту.

8. Висновок, стосовно технічних можливостей виконання запропонованого завдання:

а) позитивний

б) негативний

в) не стосується

Відповідно до Положення про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі згідно з п.5.14 для ОСББ фінансування проекту здійснюється на умовах співфінансування у розмірі не менше 30% загальної вартості проекту

9. Висновок стосовно доцільності реалізації запропонованого завдання в контексті законодавчих вимог щодо економії:

а) позитивний

б) негативний

.....

10. Висновок стосовно експлуатаційних витрат на реалізацію запропонованого завдання в контексті законодавчих вимог щодо економії:

а) позитивний

б) негативний

в) не стосується

.....

11. Висновки і погодження з іншими виконавчими органами Дніпровської міської ради стосовно можливості реалізації завдання (наприклад, погодження з управлінням державного архітектурно-будівельного контролю Дніпровської міської ради тощо) ситуації та умов, в яких

реалізація завдання може суперечити/перешкоджати реалізації інших завдань або міських інвестицій, які стосуються цієї земельної ділянки/території або будинку

.....
Погодження не потрібно.

12. Чи реалізація запропонованого завдання передбачає витрати у подальшому (наприклад, витрати на утримання, поточний ремонт тощо)

а) так

б) ні

13. Обґрунтовані рекомендації щодо внесення проекту до реєстру проектів, які допускаються до голосування (а також опис передумов, які можуть зашкодити реалізації завдання, та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого завдання):

а) позитивні

б) негативні

Обґрунтування/зауваження:

Орієнтовна вартість робіт для реалізації даного проекту у рамках Бюджету участі складає 835 664,00 грн. та збігається з кошторисною документацією автору проекту.

Реалізація даного проекту у рамках Бюджету участі створить комфортні і безпечні умови проживання у житловому будинку.

Додатково повідомляємо, що у будинку № 25 по ж/м Тополя-1 було створено в 2016 році ОСББ «Тополя-25». Відповідно до Положення про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі згідно з п. 5.14 для ОСББ фінансування проекту здійснюється на умовах співфінансування у розмірі не менше 30% загальної вартості проекту. Автором проекту зазначено розмір софінансування від загальної вартості проекту.

Директор департаменту



В. В. Грицай

Послуги з поточного ремонту із заміни труб холодного водопостачання в житловому будинку за адресою: Тополь-1, 6.25
(найменування об'єкта будівництва)

Новий кошторис

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1/3847
на Послуги з поточного ремонту із заміни труб холодного водопостачання в житловому будинку за адресою: Тополь-1, 6.25

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації): №

Кошторисна вартість 69,09128 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13894 тис.
Кошторисна заробітна плата 4,49117 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0

Складений в поточних цінах станом на "10" серпня 2018р.

Середній розряд робіт

4,0

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.								
					всього	експлуатацій машин	всього	заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12						
1		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт		1,2						на одиницю	всього						
												заробітної плати	в тому числі за-робітної плати	всього	заробітної плати	в тому числі за-робітної плати	тих, що обслуговують машини
РН15-15-9 к=0,8	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 90 мм H2=0,8;	100м	0,26	3983,53 3942,63	40,90 4,29	1035,72	1025,08	10,64 1,12	124,9248 0,1262	32,48 0,03							

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	РН15-15-6 к=0,8	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 50 мм H2=0,8;	100м	0,32	2474,10 2474,10	-	791,71	791,71	78,3936	25,09
3	РН15-15-5 к=0,8	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм H2=0,8;	100м	0,16	1789,98 1789,98	-	286,40	286,40	56,7168	9,07
4	РН15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб діаметром 90 мм	100м	0,26	3183,29 3148,30	-	827,66	818,56	99,756	25,94
5	РН15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм	100м	0,32	2721,25 2686,26	-	870,80	859,60	85,116	27,24
6	РН15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 40 мм	100м	0,16	2701,19 2667,07	-	432,19	426,73	83,268	13,32
7	С111-11-1-1	Фланец сталевий 110х90	шт	1	219,70	-	219,70	-	-	-
8	С111-111-111-20 6	Муфта фланцева унідельта Ду 90	шт	1	96,38	-	96,38	-	-	-
9	С111-111-111-22 4	прокладка 110	шт	1	22,99	-	22,99	-	-	-
10	С111-А-1-12	болт 14	шт	4	40,00	-	160,00	-	-	-
11	С111-А-1-16	гайка 14	шт	4	55,00	-	220,00	-	-	-
12	С141-1-1-24	трітник 90х1" РН унідельта	шт	1	90,00	-	90,00	-	-	-
13	С111-1-Г-176	Кран 1" ВН	шт	1	329,91	-	329,91	-	-	-
14	С111-111-111-17 8	Труба Дн 90 унідельта	м.п.	26	320,62	-	8336,12	-	-	-
15	С111-111-111-20 2	угол Ду 90х90° унідельта	шт	2	141,20	-	282,40	-	-	-
16	С111-111-111-19 2	Трійник Ду 90х1 1/2" РН	шт	5	87,61	-	438,05	-	-	-
17	С141-1-1-22	МРВ 50х1 1/2" РН ППР	шт	6	95,00	-	570,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C141-1-1-26	кран Д= 50 ППР	шт	5	550,00	-	2750,00	-	-	-	-
19	C141-1-1-25	трійник 50x20 ППР	шт	5	70,00	-	350,00	-	-	-	-
20	C141-1-1-35	кран Д= 20 ППР	шт	12	350,00	-	4200,00	-	-	-	-
21	C141-1-1-22	МРВ розбірне 50x1 1/2"	шт	5	95,00	-	475,00	-	-	-	-
22	C141-1-1-30	труба Д= 50	м.п.	32	280,00	-	8960,00	-	-	-	-
23	C111-1КТ-1-42	муфта соедин. 50	шт	8	92,70	-	741,60	-	-	-	-
24	C111-1КТ-1-42	муфта соедин. 40	шт	4	97,70	-	390,80	-	-	-	-
25	C111-1-Г-171	перехід 1 1/2" РН x 1 1/4" РВ	шт	2	87,83	-	175,66	-	-	-	-
26	C141-1-1-20	трійник 40x40	шт	1	80,00	-	80,00	-	-	-	-
27	C141-1-1-30	труба Д= 40 ППР РН 20	м.п.	16	230,00	-	3680,00	-	-	-	-
28	C141-1-1-37	МРН 40x1 1/4" розбірна	шт	2	155,00	-	310,00	-	-	-	-
29	C141-1-1-39	трійник 40x32	шт	1	80,00	-	80,00	-	-	-	-
30	C141-1-1-40	трійник 40x20	шт	6	75,00	-	450,00	-	-	-	-
31	C141-1-1-26	кран Д= 40 ППР	шт	6	450,00	-	2700,00	-	-	-	-
32	C141-1-1-45	різба 1" сталеве	шт	1	90,00	-	90,00	-	-	-	-
33	C111-1-1-6-B	Кран ППР Ду 32	шт	1	389,72	-	389,72	-	-	-	-
34	C111-1-1-19-B	Тройник ППР 32x20	шт	1	71,24	-	71,24	-	-	-	-
35	C141-1-1-37	МРВ 32x1" розбірна	шт	1	155,00	-	155,00	-	-	-	-
36	C141-1-1-29	труба Д= 32 ППР РН20	м.п.	1	220,00	-	220,00	-	-	-	-
37	C141-1-1-37	МРН 40x1 1/4" розбірна	шт	4	155,00	-	620,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C141-1-1-19	фланец 50 пол бұрт	шт	2	380,00	-	760,00	-	-	-	-
39	C141-1-1-19	бұрт ППР	шт	2	350,00	-	700,00	-	-	-	-
40	C111-111-111-22 ⁴	прокладка 60	шт	2	52,99	-	105,98	-	-	-	-
41	C111-A-1-16	гайка 12	шт	8	55,00	-	440,00	-	-	-	-
42	C111-A-1-16	гайка 12	шт	8	55,00	-	440,00	-	-	-	-
43	C111-11-5-2	угол 50x90	шт	20	76,30	-	1526,00	-	-	-	-
44	C111-11-5-1	угол 40x90	шт	10	79,30	-	793,00	-	-	-	-
45	C141-1-1-31	перехід 90x1 1/2" РН унідельта	шт	1	85,00	-	85,00	-	-	-	-
46	C111-1-1-5-9	МРВ 50x1 1/2" ППР	шт	1	165,00	-	165,00	-	-	-	-
47	C141-1-1-25	трийник 50 ППР	шт	2	70,00	-	140,00	-	-	-	-
48	C141-1-1-24	трийник 50x40	шт	1	80,00	-	80,00	-	-	-	-
49	C111-1-1-23-0	Труба Дн 20мм ППР PN20	м	4	159,62	-	638,48	-	-	-	-
50	C111-1-56-1	Хомут сталевиі Ф90	шт	26	40,83	-	1061,58	-	-	-	-
51	C111-1-57-1	Хомут сталевиі Д=50	шт	32	36,67	-	1173,44	-	-	-	-
52	C111-1-57-1	Хомут сталевиі Д= 40	шт	16	36,67	-	586,72	-	-	-	-
53	C111-1-63-1	Фланц	шт	1	33,33	-	33,33	-	-	-	-
54	C111-1-61-1	Уніпак	шт	1	150,00	-	150,00	-	-	-	-
55	C111-1-58-1	Шпилька М8 L 1000	шт	148	70,83	-	10482,84	-	-	-	-
56	C111-1-59	Цанга М10	шт	74	25,83	-	1911,42	-	-	-	-
57	C111-A-1-16	гайка соедин. М8	шт	74	55,00	-	4070,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	С111-1-60-1	Круг отрезной ф 230	шт	5	37,00	-	185,00	-	-	-	-
59	С111-1-20	Круг отрезной Ду125	шт	3	36,00	-	108,00	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису, грн					67534,84	4208,08	10,64		133,14
		в тому числі							1,12		0,03
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн					63316,12				
		всього заробітна плата, грн					4209,20				
		Загальновиробничі витрати, грн					1556,44				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год.					5,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн					281,97				
		Всього по кошторису, грн					69091,28				
		Кошторисна трудомісткість, люд.-год.					138,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн					4491,17				

Склад _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)] _____ Директор Тімаревський Є.І.

Перевірів _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)] _____ Директор Тімаревський Є.І.

Замовник:

(назва організації)

Підрядник:

ТОВ "БУД ДНЕПР"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з поточного ремонту із заміни труб холодного водопостачання в житловому будинку за адресою: Тополь-1, Б.25

(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2018 році

Вид договірної ціни: динамічна

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в поточних цінах станом на "10" серпня 2018р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	всього	Вартість, тис. грн.	
				у тому числі	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	7
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати (стоимости - из "Итоговой ведомости ресурсов") в тому числі	67,53482	67,53482	
	Розрахунок №1	Заробітна плата	4,20808	4,20808	
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	63,31611	63,31611	
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,01063	0,01063	
2	Розрахунок №4	Загальновиробничі витрати	1,55644	1,55644	
3	Розрахунок №5	Витрати на зведення (приспосовування) та розбирання тимчасових будівель і споруд в тому числі зворотні суми			

1	2	3	4	5	7
4	Розрахунок №6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)			
5	Розрахунок №7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)			
6	Розрахунок №8	Інші сукупні витрати			
	Разом		69,09126	69,09126	
7	Розрахунок №9	Прибуток (будівельні роботи - 2,71)			
	Разом		0,37652	0,37652	
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій (будівельні роботи - 1,23)	0,17089		0,17089
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків*			
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами			
	Разом (пп. 1 - 10)		69,63867	69,46778	0,17089
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	69,63867	69,46778	0,17089
	Разом по розділу I		13,92773		13,92773
12		Податок на додану вартість	83,5664	69,46778	14,09862
	Всього по розділу I				
	Розділ II. Устаткування				
13	Розрахунок №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову			
	Разом по розділу II				
14		Податок на додану вартість			
	Всього по розділу II				
	Всього договірна ціна (р.I + р.II)		83,5664		

Керівник підприємства (організації)
замовника

(підпис, підпис, прізвище, по батькові)

Керівник (генеральної) підрайонної
організації

(підпис, підпис, прізвище, по батькові)

Директор Тімаревський Є.І.